第五章 VPN 和安全产品
思科 PIX 安全设备系列
思科 PIX 安全设备系列
市场领先的思科 PIX 安全设备系列在经济有效、便于部署的解决方案中，提供了强大的用户和
应用策略实施、多因素攻击防御以及安全连接服务功能。思科 PIX 安全设备的适用范围从面向
小型和家庭办公环境的小巧型、“即插即用”桌面设备到面向要求出色投资保护的企业和电信运营
商环境的模块化千兆设备，为各种规模的网络环境提供强大的安全性、性能和可靠性。
适用场合

没有 没有 有， 集成在部
分型号中
有， 集成在
部分型号中
有， 集成在
部分型号中
高可用性支持 没有 没有 A/S, A/A2 A/S, A/A A/S, A/A
大小 桌面  桌面 1 RU 2 RU 3 RU
1UR、FO 和 AA 平台许可证的许可特性，需配备思科 PIX 安全设备软件版本 7.0(1)或更高版本
2需配备思科 PIX 安全设备软件版本 7.0(1)或更高版本；A/A 高可用性需一个 UR 和一个 FO-AA 设备(A/S =
主用/备用; A/A = 主用/主用)
第五章 VPN 和安全产品
思科 PIX 安全设备系列
部分产品编号和订购信息 1
思科 PIX 安全设备捆绑
PIX-535-UR-BUN PIX 535 无限制捆绑(机箱、许可证、无限制软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-535-R-BUN PIX 535 限制捆绑(机箱、许可证、限制软件、2 个 10/100 端口)
PIX-535-FO-BUN PIX 535 故障切换捆绑(机箱、许可证、故障切换软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-535-UR-GE-BUN
PIX 535-UR-GE 捆绑(机箱、无限制许可证、软件、3 个 GE 端口、2 个 FE 端口、VPN 加速卡+、
2 AC)
PIX-535-FO-GE-BUN
PIX 535-FO-GE 捆绑(机箱、故障切换许可证、软件、3 个 GE 端口、2 个 FE 端口、VPN 加速
卡+、2 AC)
PIX-535-AA-GE-BUN
PIX 535 FO-AA 捆绑(机箱、主用/主用故障切换许可证、软件、3 个 GE 端口、2 个 FE 端口、
VPN 加速卡+、2 AC)
PIX-525-UR-GE-BUN
PIX 525 无限制 GE 捆绑(机箱、许可证、无限制软件、2 个 GE 端口、2 个 10/100 端口、VPN
加速卡+)
PIX-525-FO-GE-BUN
PIX 525 故障切换 GE 捆绑(机箱、许可证、故障切换软件、2 个 GE 端口、2 个 10/100 端口、
VPN 加速卡+)
PIX-525-UR-BUN PIX 525 无限制捆绑(机箱、许可证、无限制软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-525-R-BUN PIX 525 限制捆绑(机箱、许可证、限制软件、2 个 10/100 端口)
PIX-525-FO-BUN PIX 525 故障切换捆绑(机箱、许可证、故障切换软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-525-AA-GE-BUN
PIX 525 FO-AA 捆绑(机箱, 主用/主用故障切换许可证、软件、2 个 GE 端口、2 个 FE 端口、
VPN 加速卡+)
PIX-515E-UR-FE-BUN PIX 515E 无限制捆绑(机箱、许可证、无限制软件、6 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-515E-FO-FE-BUN PIX 515E 故障切换捆绑(机箱、许可证、故障切换软件、6 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-515E-UR-BUN PIX 515E 无限制捆绑(机箱、许可证、无限制软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-515E-R-BUN PIX 515E 限制捆绑(机箱、许可证、限制软件、2 个 10/100 端口)
PIX-515E-FO-BUN PIX 515E 故障切换捆绑(机箱、许可证、故障切换软件、2 个 10/100 端口、VPN 加速卡+)
PIX-515E-AA-FE-BUN PIX 515E FO-AA 捆绑(机箱、主用/主用故障切换许可证、软件、6 个 FE 端口、VPN 加速卡+)
PIX-515E-R-DMZ-BUN  PIX 515E DMZ 捆绑(机箱、许可证、限制软件、3 个 10/100 端口)
PIX515E-DMZ-CSA-K9 Cisco Security Starter 捆绑，带 PIX 515E-R-DMZ 系统、CSA、VMS 基本软件
PIX-506E-BUN-K9 PIX 506E 3DES/AES 捆绑(机箱、许可证、软件, 3DES/AES 许可证、2 个 10-BaseT 端口)2
PIX-501-BUN-K9
PIX501 10 用户/3DES/AES 捆绑（机箱、软件、10 用户/3DES/AES 许可证、4 端口 10/100 交换
机）
第五章 VPN 和安全产品
思科 PIX 安全设备系列
PIX-501-50-BUN-K9 PIX501 50 用户/3DES/AES 捆绑(机箱, 软件, 50 用户/3DES/AES 许可证、4 端口 10/100 交换机)
PIX-501-UL-BUN-K9
PIX 501 无限制用户/3DES/AES 捆绑(机箱、软件、无限制用户 3DES/AES 许可证、4 端口 10/100
交换机)
思科 PIX 安全设备接口和卡
PIX-1GE-66 PIX 66-MHz 单端口千兆以太网接口卡（多模光纤，SC 连接器）
PIX-4FE-66 PIX 66-MHz 4 端口 10/100 快速以太网接口卡，RJ45
PIX-1FE PIX 单端口 10/100 快速以太网接口卡
PIX-VPN-ACCEL PIX DES/3DES VPN 加速卡 (VAC)
PIX-VPN-PLUS PIX DES/3DES/AES VPN 加速卡+ (VAC+)
1 这里列出的仅仅是通过“详情垂询”的 URL 链接所能找到的所有产品的一小部分。有些产品设有一定的访